
Prot. e data, vedi segnatura 

 
 
OGGETTO: determina per affidamento incarico e impegno di spesa per il “SERVIZIO DI PREACCOGLIENZA E 
SORVEGLIANZA - CAPOLUOGO” – 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.P.R. 275 del 08/03/1999;  

VISTA   la Circolare Funzione Pubblica n.3 dell’11/3/2008 che specifica i requisiti minimi necessari per l’attribuzione di 

incarichi; 

VISTO   il D.I. 129 del 28/08/2018 art. 43 comma 1 e 2;  

VISTO     il D. Lgs. n. 165/2001 art. 7 commi 6 e 6 bis; 

VISTO     il D.L. n. 112/2008 – art. 46 convertito nella Legge n. 133 del 6.8.2008; 

VISTA   La Delibera del Consiglio d’Istituto n.60 del 20/12/2023 relativa all’approvazione del programma annuale 

esercizio finanziario 2023; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto, n. 59 del 20/12/2023 per l’attuazione del servizio di preaccoglienza per l’a.s. 

2023/2024; 

VISTO   il bando di selezione per l’incarico del servizio di preaccoglienza al Capoluogo, prot. n. 5571 del 06/09/2023; 

VISTO   il verbale di aggiudicazione prot. 5786 del 18/09/2023 del servizio di preaccoglienza alunni scuola primaria 

Capoluogo - a.s. 2023/2024; 

VISTA  la Determina del Dirigente scolastico prot. n. 5786 del 18/09/2023 della pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 

VISTO  la decorrenza dei termini per presentare ricorso avverso la graduatoria provvisoria, la stessa è da ritenersi 

definitiva; 

 
DETERMINA 

 
Di affidare l’incarico per il servizio di preaccoglienza e sorveglianza agli alunni della scuola primaria del Capoluogo dal 25/09/2023 
al 07/06/2024 alle signore FARRONATO GIUSEPPINA e MENEGOTTO SANDRA; 
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma totale di € 6.846,00 lordo stato, omnicomprensivo di tutte le ritenute 
previste dalla vigente normativa, sull’Attività A.1.3 “Accoglienza” del programma annuale 2023. 
Ai sensi dell’art. 31 del Dlg. N.50/2016 e art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, il responsabile del procedimento è lo stesso 
Dirigente che emana la presente determina. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Chiara Riello 

firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005896 - 22/09/2023 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da CHIARA RIELLO


		2023-09-22T12:32:57+0200
	CHIARA RIELLO




